č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 21. 12. 2010
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

Převod finančních prostředků do FRR

Předkládá:
Rada města Prostějova

Miroslav Pišťák, starosta
Ing. Zdeněk Fišer, místostarosta
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření, kterým se 
- zvyšuje stav rezerv města
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	
	8115
	
	1
	
	28  890 000



- snižuje rozpočet výdajů
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	60
	3322
	6121
	
	
	42000000
	300 000

	
	Národní dům

	
	60
	3322
	6121
	
	1
	52000000
	900 000

	
	Zámek

	
	60
	3113
	6121
	
	
	174000000
	300 000

	
	ZŠ Majakovského

	
	60
	3412
	6121
	
	
	192000000
	1 500 000

	
	Sportcentrum – Vápenice

	
	60
	3113
	6121
	
	1
	194000000
	4 000 000

	
	60
	3113
	6121
	
	
	194000000
	900 000

	
	EÚO ZŠ Dr. Horáka

	
	60
	2219
	6121
	
	1
	243000000
	1 892 740

	
	60
	2219
	6121
	
	
	243000000
	707 260

	
	CS biokoridor Hloučela

	
	60
	3113
	6121
	
	1
	244000000
	600 000

	
	ZŠ Dr. Horáka sluneční kolektor

	
	60
	3412
	6121
	
	
	246000000
	1 000 000

	
	RG+ZŠ zázemí pro atlety

	
	60
	3113
	6121
	
	1
	270000000
	8 500 000

	
	EÚO ZŠ E. Valenty

	
	60
	2219
	6121
	
	
	281000000
	4 500 000

	
	Rekonstrukce místní nádraží

	
	60
	3612
	6121
	
	1
	293000000
	3 500 000

	
	Finská 9, okna

	
	60
	3412
	6121
	
	
	322000000
	290 000

	
	Rekonstrukce hrací plochy Sportcentrum


Prostějov         2. 12. 2010

Zpracovala:     Drahomíra Zhánělová
Za správnost:  Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic
